（様式１）

平成○○年○○月○○日

公益財団法人秋田県学校給食会

理事長 　　　　　　　　様

申請団体名

代表者名

団体助成金交付申請書

秋田県○○○○○○○会活動助成金　金○○○，○○○円　の交付について、

下記資料を添付し申請しますので、よろしくお取り計らい下さるようお願い申し上げます。

記

１ 平成○○年度事業計画書及び収支予算書
２ 平成○○年度役員名簿

３ 秋田県○○○○○○会規約

４ 金融機関名並びに本支店名
５ 口座番号及び口座名義人名
〔問合せ先〕

秋田県○○○○○○会事務局

○○○○○○学校

担当者　氏名

ＴＥＬ　○○○－○○○－○○○○

ＦＡＸ　○○○－○○○－○○○○